

A Karlsson International AB

559123-7374

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Karlsson, Styrelseledamot

2023-11-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i enlighet med bolagsordningen och har säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret drabbats negativt till följd av COVID 19. Bolagets omsättning har minskat som ett direkt resultat av detta och bolagets resurser har fokuserats på att underhålla och vidmakthålla bolagets tillgångar framför att expandera verksamheten i en stormig tid.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	1 612	602 400	1 518	30 419
Resultat efter finansiella poster	-798 995	182 932	-1 588	17 717
Soliditet (%)	-294	78	88	92

Bolaget har under räkenskapsåret drabbats negativt till följd av COVID 19. Bolagets omsättning har minskat som ett direkt resultat av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	15 264	144 126	209 390
Balanseras i ny räkning		144 126	-144 126	0
Årets resultat			-798 995	-798 995
Vid årets utgång	50 000	159 390	-798 995	-589 605

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	159 390
Årets resultat	-798 995
Summa	-639 605
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-639 605
Summa	-639 605

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 612	602 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 612	602 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-704 308	-400 548
Övriga externa kostnader		-9 496	-18 300
Personalkostnader	2	-86 803	-620
Summa rörelsekostnader		-800 607	-419 468
Rörelseresultat		-798 995	182 932
Resultat efter finansiella poster		-798 995	182 932
Resultat före skatt		-798 995	182 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 806
Årets resultat		-798 995	144 126

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	14 963	14 963
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 963	14 963
Summa anläggningstillgångar		14 963	14 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		350	350
Förskott till leverantörer		465	3 465
Summa varulager m.m.		815	3 815
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 038	10 038
Övriga fordringar		176 038	0
Summa kortfristiga fordringar		182 076	10 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 808	239 718
Summa kassa och bank		2 808	239 718
Summa omsättningstillgångar		185 699	253 571
Summa tillgångar		200 662	268 534

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 390	15 264
Årets resultat		-798 995	144 126
Summa fritt eget kapital		-639 605	159 390
Summa eget kapital		-589 605	209 390
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		701 830	0
Summa långfristiga skulder		701 830	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		637	637
Skatteskulder		17 258	56 064
Övriga skulder		31 468	2 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 074	268
Summa kortfristiga skulder		88 437	59 144
Summa eget kapital och skulder		200 662	268 534

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	14 963
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	14 963
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	14 963
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för A Karlsson International AB, 559123-7374
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Sigtuna

Alexander Karlsson
Alexander Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-11-14